
H
H

70

20
11
2

20
7

10
5

103110 35

10
40

1010

70

83
55

12
21

10
5

5959

WD2WD1

8

11
5

41.6

70

4
46

70

24.24.2

18
2

4

W

5252

2525

22 22

4 7870

H

83

55

96
15

30

12
21

10
5

10
5

6

 ． ． ． ．
年   月   日 通し図番

図　番尺  度 御承認印作  図照  査 担  当
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工事
工 事 名

図面内容
殿

設計監理

施　　工
殿

変 更 記 事

下枠ステンレス（フラットタイプ）
中桟部

下枠ステンレス

両開き突合せかまち部

ALC枠 Aﾀｲﾌﾟ/18mm溝幅
EXIMA 31 片開きﾄﾞｱ/両開きﾄﾞｱ【かまちﾀｲﾌﾟ】
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